Praeposito uenerando sessu piissimi et Christo amabilis magni imperatoris Constantini in  
 secretario sacri palatii, <quod> cognominatur Trullus, et secundum iussionem eius deo  
 instructae serenitatis ex persona eius presentibus et audientibus  
 Constantino gloriosissimo exconsule patricio et curatore imperialis domus Hormisdae  
 Anastasio <gloriosissimo> exconsule patricio et loci seruatore comitis imperialis excubiti  
 Polieucto glorioso exconsule  
 Petro glorioso exconsule.

<Con>ueniente quoque [etiam] et sancto ac uniuersali concilio quod per imperialem  
 sanctionem congregatum est in hac a deo conseruanda regia urbe, id est  
 Theodoro et Georgio uenerabilibus presbiteris et Iohanne uenerabili diacono, locum  
 representantibus sanctissimi ac beatissimi papae antiquae Romae Agathonis, et  
 Georgio uenerabili et sanctissimo archiepiscopo huius magnisonae Constantinopoleos  
 nouae Romae et  
 Petro presbitero deo amabili monacho et loci posito sedis Alexandrinae magnae ciuitatis  
 et  
 Georgio deo amabili presbitero monacho et apochrisiario Theodori sanctissimi loci posito  
 sedis Hierusolymorum

---

VPG CBR<sup>(10)</sup> MNL<sup>(10)</sup>

1 duodecima ] XII BRG N 3 et dominatoris ] nostri VPG καὶ = et<sup>2</sup> om. VPG CB ML imperantibus ] impbb P imperantibus beatissimis G 3–4 imperantibus a deo om. N 4 ac ] et CBR domnis ] dominis P CB MNL constantino ] constantinus G N quidem om. G 4–7 quidem ... anno ] data CBR 4 piissimo ] piissimus G N 5 principe magno L uicesimo ] uicesimo P uicesimo N 6 et post consulatum om. VPG consulatum ] consulatum N 7 heraclio ] heraclyo N δε̅ = <uero> om. VPG CBR MNL tiberio ] tyberio PG M uicesimo secundo ] XXII VPG CBR L 8 uicesima secunda ] XXII VPG L om. CBR mensis ] mens P<sup>1</sup> mensi P<sup>2</sup> martii ] mart B mar M martiis N marcii L indictionis nonae ] indictione VIII CBR 10 praeposito ... 521,31 roma om. CBR MNL 11 sacri ] magni G <quod> ] qui VPG 13 constantino gloriosissimo ] gloriosissimo constantino VPG exconsule ] exconsulis VP hormisdae ] ormisdae V 14 <gloriosissimo> om. VPG exconsule ] exconsulis P 15 polieucto ] polieucto VP (cf. 517,23) 18 συναθροῦσης = <con>ueniente ] ueniente VPG δε̅ = quoque [etiam] VPG 19 regia urbe ] urbe regia VPG 20 theodoro ] theodero V<sup>1</sup> uenerabili ] uenerabile VP diacono ] diacone P 22 huius om. V 24 presbitero petro VP amabili ] amabilis VP 26 amabili ] amabilis VP apochrisiario ] apochrisiaria VP apochrisario G theodori ] teodoro G 27 hierusolymorum ] hierusolymorum P hierosolimorum G